Tauchpumpe PP 1 1/4"
Innengewinde 1,6A 230VAC
Schwarz/Blau Typ Robusta
200TS mit Schwimmer
(7021352)

Qbevo

bringing water tolife



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Leistung

Pumpengehause

Material Laufrad 1

Anschluss

Schwimmer

Max. Temperatur

Leistung

Forderhohe

Ampere

Druck

Maf3

Spannung

Max Durchfluss

Schwarz/Blau

Robusta 200TS

PP

0,45 PS

PP

PA

Innengewinde

integriert

40°C

0.36 kW

6,3

1,6 A

11/4"

11/4"

230VAC

8.5m*/h

J
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ABMESSUNGEN

H-1 304 mm

W-1 195 mm

PRODUKTINFORMATIONEN

Diese Kunststoff-Tauchpumpe ist mit einem Schwimmerschalter und einem oberen Anschluss 1
1/4" Innengewinde ausgestattet. Sie ist durch Ihre kompakte Bauweise (maximale Breite
200mm) perfekt einsetzbar fur die Entwdsserung oder den Einsatz in schmalen
Brunnenschachten.

Die Pumpe kann den Wasserstand bis auf 3 mm senken.
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